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Nombre de chirurgies de remplacement du genou qui sont en attente d'étre

complétées (données trimestrielles)

Unité : Nombre

Province

Nouveau-Brunswick

Zones de santé

Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est

Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est - Horizon
Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est - Vitalité

Zone 2 - Région de Fundy et de Saint John

Zone 3 - Région de Fredericton et de la vallée

Zone 4 - Région du Madawaska et du Nord-Ouest

Zone 5 - Région de Restigouche

Zone 6 - Région de Bathurst et de la Péninsule acadienne

Zone 7 - Région de Miramichi

Régies régionales de la santé

Réseau de santé Horizon

Réseau de santé Vitalité

En date du
30 septembre
2025

1808

498
304
194
529
339
120

76

98

148

1320

488

En date du
30 juin 2025

1920

587
393
194
531
392
86
75
98

151

1 467

453

En date du
31 mars 2025

1969

572

399

173

537

432

86

77

95

170

1538

431

En date du
31 décembre
2024

1 946

625

435

190

496

443

68

110

106

98

1472

474

Données téléchargées a partir du site Web du CSNB le 14 février 2026
Plus d'information disponible ici : https://csnb.ca/indicateurs/gnb_kewg_q
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A propos

Cet indicateur mesure le nombre de chirurgies de remplacement du genou qui sont en
attente d'étre complétées, au dernier jour du trimestre rapporté. Données issues du lieu de
service (ou la chirurgie est réalisée), rapportées par trimestre.

Source

Registre de I'accés aux chirurgies

Notes

Cet indicateur ne tient pas compte des chirurgies d’'urgence. Les données proviennent du
registre provincial de I'accés aux chirurgies

Unité Code du CSNB
Nombre GNB_KEWG_Q
Légende

s.0. = Sans objet / donnée non disponible
S = Donnée supprimée pour des raisons de confidentialité ou en raison de la petite taille de
I'échantillon

Données téléchargées a partir du site Web du CSNB le 14 février 2026
Plus d'information disponible ici : https://csnb.ca/indicateurs/gnb_kewg_q 2



