

## Nombre de chirurgies de remplacement du genou qui sont en attente d'être complétées (données trimestrielles)

Unité : Nombre

	En date du 30 septembre 2025	En date du 30 juin 2025	En date du 31 mars 2025	En date du 31 décembre 2024
<b>Province</b>				
Nouveau-Brunswick	1 808	1 920	1 969	1 946
<b>Zones de santé</b>				
Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est	498	587	572	625
Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est - Horizon	304	393	399	435
Zone 1 - Région de Moncton et du Sud-Est - Vitalité	194	194	173	190
Zone 2 - Région de Fundy et de Saint John	529	531	537	496
Zone 3 - Région de Fredericton et de la vallée	339	392	432	443
Zone 4 - Région du Madawaska et du Nord-Ouest	120	86	86	68
Zone 5 - Région de Restigouche	76	75	77	110
Zone 6 - Région de Bathurst et de la Péninsule acadienne	98	98	95	106
Zone 7 - Région de Miramichi	148	151	170	98
<b>Régies régionales de la santé</b>				
Réseau de santé Horizon	1 320	1 467	1 538	1 472
Réseau de santé Vitalité	488	453	431	474

## À propos

Cet indicateur mesure le nombre de chirurgies de remplacement du genou qui sont en attente d'être complétées, au dernier jour du trimestre rapporté. Données issues du lieu de service (où la chirurgie est réalisée), rapportées par trimestre.

## Source

Registre de l'accès aux chirurgies

## Notes

Cet indicateur ne tient pas compte des chirurgies d'urgence. Les données proviennent du registre provincial de l'accès aux chirurgies

Unité	Code du CSNB
Nombre	GNB_KEWG_Q

## Légende

s.o. = Sans objet / donnée non disponible

S = Donnée supprimée pour des raisons de confidentialité ou en raison de la petite taille de l'échantillon